
ANOMUS     17/12/2021 

 

 

Vastaanottaja: Savonlinnan kaupungin sivistyslautakunta/Vapaa-ajan palvelut 

Lähettäjä: Savonlinna Pallokerho Oy, hallitus 

 

 

Anomme 50.000 € kertaluontoista avustusta sivistyslautakunnan vapaa-ajan palveluilta v.2022 budjettiin 

lisättynä. Pyydämme anomuksemme pikaista käsittelyä seuran kriittisen tilanteen vuoksi.  

 

Taustaa: 

Vuonna 1929 perustettu Savonlinnan Pallokerho on Savonlinnan oopperajuhlien lisäksi kaupungin 

tunnetuin brändi. Ei pelkästään valtakunnallisesti, vaan myös maailmanlaajuisesti. Tästä hyvänä 

esimerkkinä useat NHL/KHL/maajoukkuetason pelaajat sekä valmentajat. 

Seura tuo lisäksi paljon medianäkyvyyttä ja tunnettuutta kaupungille valtakunnallisen C-more 

kanavalähetysten, sähköisten- ja printtimedioiden kautta (jokaista yksittäistä ottelua seuraa keskimäärin yli 

4000 katsojaa, lähde: C-more). 

Edustusjoukkueen pelejä seuraa paikallisten kannattajien lisäksi lukuinen joukko ulkopaikkakuntalaisia 

entisiä savonlinnalaisia. Voimme jopa todeta, osa syy paluumuutolle Savonlinnaan on SaPKon 

edustusjoukkueella. Paluumuuttajat käyvät mielellään katsomassa joukkueen pelejä perheinensä. 

Joukkue tuo paljon mielihyvää, henkistä ja fyysistä terveyttä paikallisille kannattajille, junioreille, perheille 

sekä yrityksille ja yhteisöille. 

Nyt tilanne on ajautunut seuran kannalta kriittiseksi. Koronan aiheuttamana yleisömäärät ovat 

romahtaneet 1/3 normaalista. Tämä on seuran tulovirran kannalta katastrofaalista, koska ottelutulot 

muodostavat ison osan seuran budjetista. Uskomme yleisön palaavan takaisin viimeistään uuden kauden 

2022 alkaessa. 

Mikäli seura ei saa pyydettyä avustusta, ja ajaudumme konkurssiin seuraukset ovat merkittävät. 

Edustusjoukkueen lisäksi ainakin U20-joukkue todennäköisesti lopettaa myös toimintansa. Lisäksi 

Jäähalliyhtiön tulot romahtavat. Kerrannaisvaikutuksena tulee joukkueen ja toimihenkilöiden käyttämät 

muut oheispalvelut (bussiyhtiö, ravintolat, kuntosalit, vuokra-asunnot jne.) 

Pyydämme teitä huomioimaan, että avustusta ei tulla käyttämään vanhojen luottojen maksamiseen (esim. 

hallituksen jäsenien myöntämien lainojen). Avustus tullaan käyttämään välittömien verojen sekä palkkojen 

(pelaajat/toimihenkilöt) maksamiseen. 

Seuran hallitus tekee hartiavoimin töitä, että talous saadaan tasapainotettua lähivuosina. Keskustelemme 

mm. parhaillaan hampurilaisravintolan rakentamisesta jäähalliin punkaharjulaisen Biisonimafia Oy:n kanssa. 

Tämä tulisi palvelemaan perheitä sekä kaveriporukoita ja yrityksiä. 

Joukkue on tällä hetkellä Mestiksen kuntopuntarin paras joukkue. Emmekä näe mahdottomana etteikö 

Savonlinnan torilla nosteltaisi voittopokaalia ensi keväänä, kuten vuonna 2017! 



Toivomme teiltä myönteistä pikaista päätöstä hakemukseemme. 

 

Savonlinnan Pallokerho Oy, hallitus 

 

 

Vesa Kutvonen, hallituksen puheenjohtaja 

 

 

Pasi Pekkonen, hallituksen jäsen 

 

 

Aki Kettunen, hallituksen jäsen 

 

 

Paavo Luukkanen, hallituksen jäsen 

 

 

Mikko Aalto, hallituksen jäsen 

 

 


